平成２９年５月３日

高崎市少年サッカー育成協議会
登録チーム代表者・役員　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高崎市少年サッカー育成協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 長　 松田　直人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（事務局：侭田090-3241-0018）

　　　　　　　　　平成２９年度 総会開催のお知らせ

　標記、総会を下記のとおり開催いたしますので、各チーム参加をお願いします。なお大会運営、連絡事項等ありますので、必ず出席をお願いします。

　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　日　時　　平成２９年５月２８日（日）午後４時から５時

２　場　所　　浜川プール　会議室
　　　　　　　浜川町１５７５（℡：０２７－３４４－５５１１）

３　総　会　　議　題
　　　・平成２８年度 会計報告
　　　　　　　　・平成２９年度 活動計画
　　　　　　　　・各種大会運営について
・その他

４　その他
[bookmark: _GoBack]・烏川クリーン作戦について
　・ラジオ高崎「わいわいスポーツキッズ」出演依頼について